Liste des chéques émis depuis la derniére séance jusqu'au 12 JUILLET 2021

# Cheque

10911
10912
10913
10914
10915
10916
10917
10918
10919
10920
10921
10922
10923
10924
10925
10926

Total des chéques

Liste des prélevements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 12 JUILLET 2021

Bénéficiaires

Bangue Nationale - Versement prét a terme
Bangue Nationale - Intéréts prét a terme
DAS Provincial - Mai 2021

DAS Fédéral - Taux régulier - Mai 2021
DAS Fédéral - Taux réduit - Mai 2021

It Cloud (Solution Back up en ligne)
Fleettel

Master Card Solutions

Banque Nationale - Régime retraite simplifié
FTQ - Mai 2021

Hydro Québec Eclairage de rue

Xplornet

Banqgue Nationale

Bell Mobilité

SPL Banque Scotia - GMC Sierra 2019
Master Card Solutions

Paiements Globaux Canada SENC

SPL Banque Scotia - Chevrolet Bolt

SPL Banque Scotia - Chevrolet Silverado
L'Union Vie

Crédit-bail RCAP - Rétrocaveuse

Total des prélevements automatiques

52P (personnel régulier / payé le:)

12PP (élus et rémunération mensuelle)

Hanicipalite de Sacute - Beatriv

ANNEXE 1

Bénéficiaires Détails
DOMINIC BEAULIEU INC.
LOGIXIA
TESSIER RECREO-PARC INC
ASSOCIATION FORESTIERE DE LANAUDIERE
COMPO RECYCLE
LAC DESCHAMPS INC
PETITE CAISSE
SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE
EMS INFRASTRUCTURE INC
L'AGENCE JAUNE INC. - Artiste Vendredis d'humour
MATHIEU VOYER
AGENCE LA TOURNEE INC. - Artiste Vendredis d'humour
PROJET BADBOY INC - Artiste Vendredis d'humour
9230-5465 QUEBEC INC - Artiste Vendredis d’humour
IDEATION CHOU INC - Artiste Vendredis d’humour
PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE)

Payé le

15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
15-06-2021
16-06-2021
18-06-2021
18-06-2021
22-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
28-06-2021
02-07-2021
02-07-2021
02-07-2021
02-07-2021
02-07-2021

Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 12 JUILLET 2021

Montant

8232.22
16 011.25
344.93
150.00
483.80
3533.06
500.00
1385.47
11871.17
2155.78
393.75
1724.63
1724.63
3161.81
2299.50
4281.21

PR PADPD DD PPPPPHPHHHHH

58 253.21

©

Montant

689.85
124.88
25 078.26
5365.03
4430.79
109.17
22.96

5 000.00
1200.22
1390.58
1664.33
91.97
634.25
427.61
744.50
4751.56
60.36
575.52
609.66
4208.90
3120.79

PO DB PO PRPOPPDLPDHPPHHPH

60 301.19

L2

2021-06-16 1170121 $
2021-06-23 1178141 $
2021-06-30 14 006.37 $
2021-07-07 15948.09 $

Salaires du mois de JUIN 2021

12PP (pompiers et rémunération mensuelle / officiers)
Salaires du mois de AVRIL 2021

Total des salaires

Montant

53437.08 $

6 750.65 $

4433.08 $

64 620.81 $ |




# Cheque

10927
10928
10929
10930
10931
10932
10933
10934
10935
10936
10937
10938
10939
10940
10941
10942
10943
10944
10945
10946
10947
10948
10949
10950
10951
10952
10953
10954
10955
10956
10957
10958
10959
10960
10961
10962
10963
10964
10965
10966
10967
10968
10969
10970
10971
10972
10973
10974
10975
10976
10977
10978
10979
10980
10981
10982
10983
10984
10985
10986
10987
10988
10989
10990
10991
10992
10993
10994
10995
10996
10997
10998
10999
11000

Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Liste des comptes a payer au 12 JUILLET 2021

Bénéficiaires
DEROY JACQUELINE
ANNE-MARIE VENNE MALO
APSAM
AQUATECHNO SPECIALISTES AQUATIQUES INC.
ASC INC
A.R.K.B.L. - Association de Kin-Ball de Lanaudiére
ATELIER KUSTOM INC
BETON GENEREUX INC
BOIVIN ET GAUVIN INC.
BRODERIE AXE CIBLE
LE CARREFOUR CANIN DE LANAUDIERE
COMPO RECYCLE
LA COOP NOVAGO - QUINCAILLERIE JOLIETTE
DEPANNEUR LAC VALLEE ENR.
DISTRIBUTIONS SECURMED INC
DISTRIBUTION RENE BEAUDRY
DOMINIC BEAULIEU INC.
DHC AVOCATS INC.
ERIC EXPERT CANALISATIONS
F-A MULTI SERVICES
FELIX SECURITE INC.
FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
GARAGE KEVIN GARIEPY INC.
HARNOIS ENERGIES INC.
HELENE FORTIN - Artiste Dans le Parc
HELENE DOYON, URBANISTE-CONSEIL INC
JOLIETTE SECURITE
LE PAPETIER - HAMSTER +
LOBLAWS INC
LOCATION MILLE ITEMS
LOGIXIA
LOISIR ET SPORT LANAUDIERE
LUMEN INC.
M.R.C. MATAWINIE
NANCY CIMON
NORDIKEAU INC.
PG SOLUTIONS INC.
ANNULE
PIERRE MECANIQUE
GESTION PROJECT IMAGE
RESEAU DES U.R.L.S. DU QUEBEC
PRODUITS SANY INC.
SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
SIGNOPLUS
SIGNE LAVALLEE INC
SINTRA INC - DIVSION OUEST
ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES)
LA VIEILLE VARLOPE
VITRERIE LAFORTUNE INC.
XEROX CANADA LTEE

GILLES EMARD - Artiste Dans le Parc et Comité Patrimoine

TERESE RISDON - Artiste Dans le Parc

SOPHIE LATENDRESSE - Artiste Dans le Parc
FRANCIS LATENDRESSE - Artiste Dans le Parc
SYLVIE SAVARD - Artiste Dans le Parc

BENOIT MARTIN - Artiste Dans le Parc

NICOLE HURTUBISE - Artiste Dans le Parc
MARIE-ODILE LEBEAU - Artiste Dans le Parc
ELYZABETH ARCAND - Artiste Dans le Parc
GHISLAINE PATENAUDE - Artiste Dans le Parc
MARTIN DERIGER - Artiste Dans le Parc
CHAUMIERE JEUNESSE - Artiste Dans le Parc
MORGANE BERNARD - Artiste Dans le Parc
HUGUETTE NOURY - Artiste Dans le Parc
MATTHIEU MAUSS MTLIGHT - Artiste Dans le Parc
JULIE VAUDRIN-CHARETTE - Artiste Dans le Parc
VERONIQUE PLASSE - Artiste Dans le Parc
BETON GENEREUX INC

EXTINCTEUR MOBILE

MINISTRE DES FINANCES DU QUEBEC
MUNICIPALITE DE SAINT-JEAN-DE-MATHA
MUNICIPALITE DE SAINT-ALPHONSE-RODRIGUEZ
ANNULE

PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliére du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

Montant

259.99
35.00
560.00
789.51
2638.68
255.00
4708.23
517.39
816.32
328.58
838.56
22733.24
474.84
49.37
425.04
67.50
1310.72
1269.32
459.90
965.79
117.27
135.00
807.34
3740.44
150.00
2098.29
935.69
1080.94
361.04
415.06
196.13
206.96
81.47
10 402.54
581.00
624.55
316.18
1559.07
867.14
86.23
1104.71
155.27
3839.83
342.06
7 458.14
561.31
154.07
1058.64
1453.97
1116.01
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
793.33
570.90
246.00
2 466.01
156.63

1050.47
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[ 89 192.67 $ |

| 272 367.88 $ |

Gérard Cossette

Directeur général et secrétaire-trésorier par intérim



